
Parcours R6 Chauffailles Mâconnais court 

73 km 5 cols et 1459 m de dénivelée 

Lieu Rte Dist Dist Tot Ref. Catalogue  Rq 

CHAUFFAILLES  (Château) Av. du château 0 0     

  D985 gauche  0.3 0.3    (feux) 

D385/D316 D316 droite 0.7 1     

MUSSY S/S DUN D316 droite 4 5     

COL DE DUN    3.8 8.8 FR-71-0696   

SAINT - RACHO CV droite 2.1 10.9     

CV/CV CV gauche 0.2 11.1     

CV/D987 D987 droite 1.4 12.5     

D987/D43 D987 gauche 1.5 14     

AIGUEPERSE D987 3.4 17.4     

COL DE LA CROIX D'AUTERRE  D987 3.1 20.5 FR-71-0556   

MATOUR D987 3.8 24.3     

TRAMBLY CV gauche 4.5 28.8   Vers  En plaine 

PAS DE LA SUE  demi tour 2.5 31.3 FR-71-0415   

TRAMBLY D987 gauche 2.1 33.4     

D987/D95 D95 droite 1.8 35.2     

ST- LEGER - S/S -LA- BUSSIERE D95  2 37.2     

D95/D22/CV CV droite 3.4 40.6     

COL DE LA CROIX DE L'ORME  D22E 3 43.6 FR-69-0491   

TRADES   1.3 44.9     

D22E/D22 D22 gauche 1.3 46.2     

SAINT - CHRISTOPHE D52 droite 3 49.2     

Le Plat D43 6.5 55.7     

SAINT - IGNY - DE - VERS D43 3.5 59.2     

Les Barres D66  gauche 5.1 64.3     

D66/D10 D66 en face -1.6 62.7     

COL DE LA CEPEE  D16 1.8 64.5   FR-69-0545   

CHAUFFAILLES  (Château)   8.9 73.4     



Parcours R6 Chauffailles Mâconnais moyen 

109 km 8 cols et 2193 m de dénivelée 

Lieu Rte Dist Dist Tot Ref. Catalogue  Rq 

CHAUFFAILLES   Av. du château 0 0   (Château) 

  D985 gauche  0.3 0.3   (feux) 

D385/D316 D316 droite 0.7 1     

MUSSY-  S/S- DUN D316 droite 4 5     

COL DE DUN    3.8 8.8 FR-71-0696   

SAINT RACHO CV droite 2.1 10.9     

CV/CV CV gauche 0.2 11.1     

CV/D987 D987 droite 1.4 12.5     

D987/D43 D987 dgauche 1.5 14     

AIGUEPERSE D987 3.4 17.4     

COL DE LA CROIX D'AUTERRE  D987 3.1 20.5 FR-71-0556   

MATOUR D987 3.8 24.3     

TRAMBLY CV gauche 4.5 28.8   Vers En plaine 

PAS DE LA SUE demi tour 2.5 31.3  FR-71-0415   

TRAMBLY D987 gauche 2.1 33.4     

D987/D95 D987 gauche 1.8 35.2     

La Garde (BRANDON) D987 5.1 40.3     

SAINTE- CECILE D17 4.2 44.5     

D17/D22 D22 droite 1.9 46.4     

BOURGVILAIN D212 gauche 2.5 48.9     

COL DES ENCEINTS    3.8 52.7 FR-71-0529   

D212/D45 D45 droite 3.3 56     

COL DE GRAND VENT  D45 7 63  FR-71-0615   

D45/D213 D213 gauche 3.2 66.2     

COL DU CARCAN     demi tour 2.9 69.1 FR-69-0646   

D213/D45 D45 gauche 3.1 72.2     

TRAMAYES D22 gauche 1.3 73.5     

D22/D95/CV CV en face 2.8 76.3     

COL DE LA CROIX DE L'ORME  D22E 2.9 79.2 FR-69-0491   

TRADES   1.7 80.9     

D22E/D22 D22 gauche 0.9 81.8     

SAINT- CHRISTOPHE D52 droite 2.9 84.7     

Le Plat D43 6.6 91.3     

SAINT- IGNY - DE - VERS D43 5.5 96.8     

Les Barres D66  gauche 1.4 98.2     

D66/D10 D66 en face 1.8 100     

COL DE LA CEPEE   D16 3 103  FR-69-0545   

CHAUFFAILLES     6 109   (Château) 



Parcours R6 Chauffailles Mâconnais long 

122 km 10 cols et 2507 m de dénivelée 

Lieu Rte Dist Dist Tot Ref. Catalogue  Rq 

CHAUFFAILLES   Av. du château 0 0   (Château) 

  D985 gauche  0.3 0.3   (feux) 

D385/D316 D316 droite 0.7 1     

MUSSY- S/S - DUN D316 droite 4 5     

COL DE DUN    3.8 8.8 FR-71-0696   

SAINT- RACHO CV droite 2.1 10.9     

CV/CV CV gauche 0.2 11.1     

CV/D987 D987 droite 1.4 12.5     

D987/D43 D987 dgauche 1.5 14     

AIGUEPERSE D987 3.4 17.4     

COL DE LA CROIX D'AUTERRE  D987 3.1 20.5 FR-71-0556   

MATOUR D987 3.8 24.3     

TRAMBLY CV gauche 4.5 28.8   Vers En plaine 

PAS DE LA SUE  demi tour 2.5 31.3 FR-71-0415   

TRAMBLY D987 gauche 2.1 33.4     

D987/D95 D987 gauche 1.8 35.2     

La Garde (BRANDON) D987 5.1 40.3     

SAINTE- CECILE D17 4.2 44.5     

D17/D22 D22 droite 1.9 46.4     

BOURGVILAIN D212 gauche 2.5 48.9     

COL DES ENCEINTS    3.8 52.7 FR-71-0529   

PIERRECLOS D45 4.3 57     

D45/D177 D177 droite 0.2 57.2     

COL DE PIERRECLOS     3.3 60.5 FR-71-0383   

D177/CV CV droite 0.3 60.8     

CV/D54 D54 droite 3.4 64.2     

D54/D31 D31 droite 1 65.2     

COL DE LA GRANGE DU BOIS    1.3 66.5 FR-69-0590   

D23/D185 D185 gauche 3.5 70     

D185/D31  D31 droite 0.5 70.5     

COL DE GRAND VENT  D45 6 76.5  FR-71-0615   

D45/D213 D213 gauche 3.3 79.8     

COL DU CARCAN    demi tour 2.9 82.7  FR-69-0646   

D213/D45 D45 gauche 3 85.7     

TRAMAYES D22 gauche 1.4 87.1     

D22/D95/CV CV en face 2.9 90     

COL DE LA CROIX DE L'ORME  D22E 3 93 FR-69-0491   

TRADES   1.3 94.3     

D22E/D22 D22 gauche 1.2 95.5     

SAINT- CHRISTOPHE D52 droite 3 98.5     

Le Plat D43 6.5 105     

SAINT- IGNY- DE -VERS D43 3.6 108.6     

Les Barres D66  gauche 2 110.6     

D66/D10 D66 en face 1.4 112     

COL DE LA CEPEE    D16 1.8 113.8 FR-69-0545   

CHAUFFAILLES     8.8 122.6   (Château) 


